
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych zarządzanych przez Burmistrza 
Białogardu 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XX/165/2020 Rady Miejskiej  Białogardu z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi uprawnień do postanawiania o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2600) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych zarządzanych przez Burmistrza 
Białogardu. 

2. Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych obejmują w szczególności opłaty za: 

1) pochowanie zwłok; 

2) korzystanie z urządzeń cmentarnych; 

3) usługi związane z pochowaniem zwłok świadczone przez zarząd cmentarza; 

4) zachowanie prawa do grobu po upływie 20 lat od pochowania zwłok. 

3. Rodzaj i wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych określa cennik opłat za korzystanie 
z cmentarzy komunalnych zarządzanych przez Burmistrza Białogardu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 22/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie wysokości 
opłat za korzystanie z cmentarzy miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: E06F14DE-1397-4914-9501-8590BE1E5E2F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2022 

Burmistrza Białogardu 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

CENNIK OPŁAT 
ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY KOMUNALNYCH 

ZARZĄDZANYCH PRZEZ BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

CZĘŚĆ I. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Przez użyte w cenniku opłat określenia należy rozumieć: 

1) pochówek – pochowanie zwłok w grobie;  

2) dochówek – pochowanie kolejnych zwłok do istniejącego grobu;  

3) grób ziemny dziecinny – grób niewymurowany, stanowiący dół, do którego chowa się trumnę ze zwłokami 
dziecka do lat 6 i zasypuje wydobytą ziemią z tego dołu, wymiary: długość 1,2 m, szerokość 0,6 m, głębokość 
1,2 m;  

4) grób ziemny zwykły jednomiejscowy – grób niewymurowany stanowiący dół, do którego chowa się trumnę 
ze zwłokami i zasypuje wydobytą ziemią z tego dołu, wymiary: długość 2 m, szerokość 1 m, głębokość 1,7 m;  

5) grób ziemny głębinowy dwumiejscowy – grób niewymurowany stanowiący dół, do którego chowa się 
w pionie dwie trumny ze zwłokami, przedzielone warstwą ziemi o grubości ok. 0,2 m i zasypuje wydobytą 
ziemią z tego grobu, wymiary: długość 2 m, szerokość 1 m, głębokość co najmniej 2,5 m;  

6) grób ziemny rodzinny – grób niewymurowany stanowiący dół, do którego chowa się w poziomie dwie trumny 
ze zwłokami i zasypuje wydobytą ziemią z tego dołu, wymiary: długość 2,3 m, szerokość 1,8 m, niezależnie od 
głębokość grobu;  

7) grób ziemny urnowy jednomiejscowy – grób niewymurowany stanowiący dół, do którego chowa się urny ze 
szczątkami zwłok i zasypuje wydobytą ziemią z tego dołu, wymiary: długość 0,5 m, szerokość 0,5 m, 
głębokość 0,7 m;  

8) grób ziemny urnowy głębinowy dwumiejscowy – grób niewymurowany przeznaczony na dwie urny w pionie 
ze szczątkami zwłok i zasypuje wydobytą ziemią z tego dołu, wymiary: długość 0,5 m, szerokość 0,5 m, 
głębokość wielokrotność określona w pkt. 7;  

9) grób ziemny urnowy rodzinny – grób niewymurowany przeznaczony na kilka urn w kierunku poziomym, 
wymiary: długość 1 m, szerokość wielokrotność określona w pkt. 7, głębokość 0,7 m;  

10) grób murowany – rozumie się dół, w którym boki są murowane, a nad trumną zakłada się sklepienie;  

11) grób murowany urnowy pojedynczy – rozumie się dół, w którym boki są murowane, przeznaczony na jedną 
urnę ze szczątkami zwłok, wymiary: długość 0,5 m, szerokość 0,5 m, głębokość 0,7 m;  

12) grób murowany urnowy dwumiejscowy w pionie, rozumie się dół, w którym boki są murowane, 
przeznaczony na dwie urny przedzielone warstwą żelbetonu o grubości 6 cm, wymiary: długość 0,5 m, 
szerokość 0,5 m, głębokość wielokrotność określona w pkt. 11;  

13) grób murowany urnowy dwumiejscowy w poziomie – rozumie się dół, w którym boki są murowane 
przeznaczony na dwie urny przedzielone warstwą żelbetonu o grubości 6 cm, wymiary: długość 0,5 m, 
szerokość 0,5 m, głębokość 0,7 m;  

14) grób murowany pojedynczy – rozumie się dół, w którym boki są murowane, przeznaczony na jedną trumnę, 
wymiary: długość 2,2 m, szerokość 0,8 m, głębokość 0,8 m;  

15) grób murowany dwumiejscowy w pionie – rozumie się dół, w którym boki są murowane przeznaczony na 
dwie trumny przedzielone warstwą żelbetonu o grubości 6 cm, wymiary: długość 2,2 m, szerokość i głębokość 
wielokrotność określona w pkt. 15;  

Id: E06F14DE-1397-4914-9501-8590BE1E5E2F. Podpisany Strona 1



16) grób murowany dwumiejscowy w poziomie - rozumie się dół, w którym boki są murowane, przeznaczony 
na dwie trumny przedzielone żelbetonem o grubości 6 cm;  

17) grób murowany czteromiejscowy w poziomie w dwóch kondygnacjach – rozumie się dół, w którym boki 
są murowane, przeznaczony na 4 trumny oddzielone warstwą żelbetonu o grubości 6 cm;  

19) ekshumacja - wydobycie pochowanych wcześniej zwłok;  

20) urna – zamykany pojemnik, przeznaczony do przechowywania prochów po kremacji;  

21) trumna ze szczątkami – zamykany pojemnik, do przechowywania szczątek wydobytych w drodze 
ekshumacji, maksymalne wymiary: długość 1,1 m, szerokość 0,4 m, wysokość 0,4 m. 

§ 2. 1. Pochówek na terenie cmentarzy komunalnych może być dokonany za zgodą Administracji Cmentarzy 
z tym, że w przypadku cmentarza komunalnego znajdującego się przy ul. Chocimskiej również zgodnie 
z wytycznymi Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

2. Pochówek do istniejącego grobu może być dokonany za zgodą dysponenta tego grobu oraz Administracji 
Cmentarzy z tym, że w przypadku cmentarza komunalnego znajdującego się przy ul. Szpitalnej również zgodnie 
z wytycznymi Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

3. Ustalone opłaty zawierają podatek od towarów i usług (VAT). 

CZĘŚĆ II. 
STAWKI OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA NA CMENTARZACH DO PIERWSZEGO 

POCHÓWKU 

§ 3. 1. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pierwszego pochówku - na okres 20 lat.  

1) Trumny ze zwłokami lub szczątkami ludzkimi: 

a) w grobie ziemnym zwykłym jednomiejscowym, bez prawa budowy grobu murowanego - 640,00 zł, 

b) w grobie ziemnym głębinowym dwumiejscowym w pionie, bez prawa budowy grobu murowanego -  
960,00 zł, 

c) w grobie ziemnym rodzinnym bez prawa budowy grobu murowanego - 1 280,00 zł, 

d) w grobie ziemnym dziecinnym dzieci do lat 6 - 320,00 zł, 

e) w grobie murowanym pojedynczym - 1 280,00 zł. 

2) Urny z prochami ludzkimi: 

a) w grobie ziemnym urnowym jednomiejscowym - 320,00 zł, 

b) w grobie ziemnym urnowym głębinowym dwumiejscowym w pionie - 450,00 zł, 

c) w grobie ziemnym urnowym rodzinnym - 640,00 zł, 

d) w grobie murowanym urnowym pojedynczym - 640,00 zł. 

2. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pochówku w grobie murowanym trumny ze zwłokami 
lub szczątkami ludzkimi - na okres 99 lat: 

1) dwumiejscowym w pionie - 1 280,00 zł, 

2) dwumiejscowym w poziomie - 1 918,00 zł, 

3) czteromiejscowym w dwóch kondygnacjach - 2 558,00 zł. 

3. Opłata za udostępnienie miejsca do wykonania pochówku w istniejącym grobie murowanym, urny 
z prochami ludzkimi - na okres 99 lat: 

1) pojedynczym - 640,00 zł, 

2) dwumiejscowym w pionie - 640,00 zł, 

3) dwumiejscowym w poziomie lub czteromiejscowym w dwóch kondygnacjach - 960,00 zł. 

Id: E06F14DE-1397-4914-9501-8590BE1E5E2F. Podpisany Strona 2



CZĘŚĆ III. 
STAWKI OPŁAT ZA REZERWACJE MIEJSCA POD GRÓB 

§ 4. Rezerwację miejsca pod grób dopuszcza się przy istniejącym grobie ziemnym jak i w wolnych polach 
nie związanych z istniejącym grobem w kwaterze grobów murowanych. 

§ 5. 1. Jednorazowa opłata za miejsca pod grób ziemny przy istniejącym grobie - na okres 20 lat:  

1) grób ziemny pojedynczy - 960,00 zł, 

2) grób ziemny głębinowy – dwumiejscowy - 1 280,00 zł, 

3) grób ziemny urnowy jednomiejscowy - 640,00 zł, 

4) grób ziemny urnowy głębinowy dwumiejscowy - 960,00 zł. 

2. Jednorazowa opłata za rezerwację miejsca niezwiązanego z istniejącym grobem pod grób murowany – 
na okres 20 lat:  

1) pojedynczy - 3 200,00 zł, 

2) dwumiejscowy w poziomie - 4 800,00 zł, 

3) urnowy pojedynczy lub dwumiejscowy w pionie - 1 280,00 zł. 

CZĘŚĆ IV. 
STAWKI OPŁAT ZA ZACHOWANIE ISTNIEJĄCEGO GROBU NA DALSZE LATA 

§ 6. 1. Po upływie 20 letniego okresu nienaruszalności grobu istnieje możliwość wniesienia opłaty 
przedłużającej prawo do zachowania grobu na kolejny 10 lub 20 letni okres. 

2. Dokonanie opłaty za zachowanie istniejącego grobu na dalsze lata nie stanowi rezerwacji miejsca 
grzebalnego. 

§ 7. 1. Opłata za zachowanie grobu od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty:  

1) grobu murowanego pojedynczego na kolejne 20 lat - 1 280,00 zł, 

2) grobu murowanego pojedynczego na kolejne 10 lat - 640,00 zł, 

3) grobu murowanego urnowego pojedynczego na kolejne 20 lat - 640,00 zł, 

4) grobu ziemnego zwykłego jednomiejscowego na kolejne 20 lat - 640,00 zł, 

5) grobu ziemnego zwykłego jednomiejscowego na kolejne 10 lat - 320,00 zł, 

6) grobu ziemnego głębinowego dwumiejscowego w pionie na kolejne 20 lat - 960,00 zł, 

7) grobu ziemnego głębinowego dwumiejscowego w pionie na kolejne 10 lat - 480,00 zł, 

8) grobu ziemnego rodzinnego dwumiejscowego w poziomie na kolejne 20 lat - 1 280,00 zł, 

9) grobu ziemnego rodzinnego dwumiejscowego w poziomie na kolejne 10 lat - 640,00 zł, 

10) grobu ziemnego dziecinnego dzieci do 6 lat na kolejne 20 lat - 320,00 zł, 

11) grobu ziemnego urnowego jednomiejscowego na kolejne 20 lat - 320,00 zł, 

12) grobu ziemnego urnowego głębinowego dwumiejscowego w pionie na kolejne 20 lat - 450,00 zł, 

13) grobu ziemnego urnowego głębinowego dwumiejscowego w pionie na kolejne 10 lat - 225,00 zł, 

14) grobu ziemnego urnowego rodzinnego na kolejne 20 lat - 640,00 zł, 

15) grobu ziemnego urnowego rodzinnego na kolejne 10 lat - 320,00 zł. 

2. Opłata za nieterminowe wniesienie opłaty przedłużającej okres 20 letniego udostępnienia miejsca 
wynosi 1 % za każdy rok opóźnienia.  

Id: E06F14DE-1397-4914-9501-8590BE1E5E2F. Podpisany Strona 3



CZĘŚĆ V. 
STAWKI OPŁAT ZA UDOSTĘPNIENIE MIEJSCA GRZEBALNEGO PRZY DOCHOWANIU DO 

ISTNIEJĄCEGO GROBU ORAZ POCHOWANIE W MIEJSCU REZERWACJI 

§ 8. 1. Opłata za udostępnienie miejsca przy dochowaniu zwłok do istniejącego grobu ziemnego oraz 
pochowanie w polu zarezerwowanym pomniejsza się o 1/20 za każdy rok wynikającej z proporcji upływu okresu 
dokonanej uprzednio opłaty. 

2. Powyższe zasady naliczania opłat za złożenie zwłok do istniejących grobów ziemnych i w miejscu 
rezerwacji obowiązują w zakresie każdego typu pochówków tj. tradycyjnych, szczątków ludzkich oraz urnowych. 

§ 9. 1. Stawka opłat za udostępnienie miejsca przy dochowaniu trumny, trumny ze szczątkami lub urny 
do istniejącego grobu ziemnego i miejsca rezerwacji stanowi równowartość 1/20 opłaty obowiązującej za 
dany rodzaj grobu a określonej w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c:  

1) zwykłego jednomiejscowego, dotyczy trumny ze szczątkami lub urny - 32,00 zł za 1rok, 

2) głębinowego dwumiejscowego w pionie - 48,00 zł za 1 rok, 

3) rodzinnego dwumiejscowego w poziomie - 64,00 zł za 1 rok. 

2. Stawka opłat za udostępnienie miejsca przy dochowaniu urny do istniejącego grobu ziemnego 
urnowego i miejsca rezerwacji stanowi równowartość 1/20 opłaty obowiązującej za dany rodzaj grobu 
o kreślonej w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b, c:  

1) głębinowego dwumiejscowego w pionie - 22,50 zł za 1 rok, 

2) rodzinnego - 32,00 zł za 1 rok. 

§ 10. 1. Stawka opłat za udostępnienie miejsca przy dochowywaniu następnej trumny do istniejącego 
grobu murowanego stanowi równowartość opłaty obowiązującej za dany rodzaj grobu a określonej w § 
3 ust. 2 pkt. 1,2 i 3:  

1) dwumiejscowego w pionie - 1 280,00 zł, 

2) dwumiejscowego w poziomie - 1 918,00 zł, 

3) czteromiejscowego w dwóch kondygnacjach - 2 558,00 zł. 

2. Stawka opłat za udostępnienie miejsca przy dochowywaniu urny lub trumny ze szczątkami do 
istniejącego grobu murowanego stanowi ½ opłaty obowiązującej za dany rodzaj grobu określonej w § 
3 ust. 1 lit. e oraz ust. 2 pkt. 1,2 i 3: 

1) pojedynczego - 640,00 zł, 

2) dwumiejscowego w pionie - 640,00 zł, 

3) dwumiejscowego w poziomie - 960,00 zł, 

4) czteromiejscowego w dwóch kondygnacjach - 960,00 zł. 

3. Stawka opłat określona w ust. 2 pkt. 1)  nie stanowi przedłużenia prawa do grobu. 

4. Stawka opłat za udostępnienie miejsca przy dochowaniu następnej urny do istniejącego grobu 
murowanego urnowego stanowi równowartość opłaty obowiązującej za dany rodzaj grobu a określonej w § 
3 ust. 1 lit. e oraz ust. 3 pkt. 1 i 2:  

1) pojedynczego lub dwumiejscowego w pionie - 640,00 zł, 

2) dwumiejscowego w poziomie lub czteromiejscowego w dwóch kondygnacjach - 1 280,00 zł. 

CZĘŚĆ VI. 
STAWKI OPŁAT A DMINISTRACYJNYCH ZA WYKONANIE CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH 

Z PRZEPROWADZANYMI PRACAMI NA TERENIE CMENTARZY MIEJSKICH 

§ 11. 1. Opłata za czynności związane z pochówkiem na terenie cmentarza miejskiego:  

1) zwłok lub szczątków ludzkich - 150,00 zł, 

2) urny z prochami ludzkimi lub zwłok dziecka do lat 6 - 75,00 zł. 

Id: E06F14DE-1397-4914-9501-8590BE1E5E2F. Podpisany Strona 4



2. Opłata za czynności związane z przeprowadzeniem ekshumacji na terenie cmentarza miejskiego:  

1) zwłok lub szczątków ludzkich pochowanych w trumnie - 100,00 zł, 

2) prochów ludzkich pochowanych w urnie lub zwłok dziecka do lat 6 - 50,00 zł. 

3. Opłata za wjazd na teren cmentarza:  

1) z materiałami budowlanymi do budowy nagrobka lub grobu murowanego do godz. 15.00 - 60,00 zł, 

2) z materiałami budowlanymi do budowy nagrobka lub grobu murowanego po godz. 15.00 - 100,00 zł, 

3) ciężkim sprzętem do kopania grobów do godz. 15.00 - 100,00 zł, 

4) ciężkim sprzętem do kopania grobów po godz. 15.00 - 150,00 zł. 

CZĘŚĆ VII. 
STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z MIENIA KOMUNALNEGO 

§ 12. 1. Opłata za korzystanie z kaplicy ( 1 godz ) - 60,00 zł, 

2. Opłata za korzystanie z sali eksportacyjnej ( 1 godz ) - 50,00 zł, 

3. Dopłata za korzystanie z domu pogrzebowego w dni robocze po godz. 15.00 - 50,00 zł, 

4. Dopłata za korzystanie z domu pogrzebowego w dni wolne od pracy - 130,00 zł, 

5. Opłata za czynności kancelaryjne związane z pochówkiem - 100,00 zł, 

6. Pozwolenie na prace związane z postawieniem pomnika lub budową grobu murowanego - 50,00 zł, 

7. Dokonywanie zastrzeżeń i zapisów w księgach - 20,00 zł, 

8. Czynności formalno-prawne związane z przekazaniem uprawnień do dysponowania grobem murowanym - 
20,00 zł. 

Id: E06F14DE-1397-4914-9501-8590BE1E5E2F. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Część 1
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 1 Punkt 21

	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 1 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Część 2
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3



	Zalacznik 1 Część 3
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3



	Zalacznik 1 Część 4
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Część 4 Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Część 5
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 5 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2



	Zalacznik 1 Część 6
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Część 6 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4



	Zalacznik 1 Część 7
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Część 7 Paragraf 12 Ustęp 8




